
EMILE
Yöntemi

düşünmek...

Birden fazla dilde
konuşmak, okumak,
anlamak, iletişim
kurmak, yazmak





EMILE yöntemi nedir? 

Bir konunun yabancı dilde birden fazla branşta öğretilmesidir (İngilizce'de 
CLIL olarak bilinir).

Dünya genelinde, okullarda yabancı dil öğretimi yapılır. Ancak geleneksel 

olarak Türkçe, matematik, fen ve sosyal bilimler, sanat,       spor, müzik vb. 

dersler her ülkenin öğretim dilinde öğretilir.

Türkiye'deki birçok okulda, İngilizce, Fransızca, Almanca, İspanyolca ve diğer 

yabancı diller yabancı dil derslerinde öğretilir. Ancak ülkemiz İngilizce, 

Fransızca, Almanca, İspanyolca vd. dillerin aktif konuşulduğu bir ülke olmadığı 

için, öğrenciler dil bilgilerini kullanma ve pratik yapma fırsatına pek sahip 

olamazlar. Bu durum dil becerilerini geliştirmek için kısıtlayıcı bir durum 

oluşturur.

Öğrencilerin dil öğrenimini geliştirmek ve dil becerilerini artırmak için EMILE 

öğretim metodu kullanılır. Bu metotla sadece bir yabancı dil öğrenmekle 

kalınmaz, aynı zamanda diğer bilgileri de yabancı dilde öğrenmeye olanak 

sağlar. (matematik, fen-sosyal bilimleri, spor, sanat vb.). Öğrenciler EMILE 

metoduyla dili somut durumlarda uygulayabilir, dilbilgisi ve bilişsel 

yeteneklerini artırabilirler. 

Türkiye'de, uzun süredir bu tür çift dilli programları benimseyen saygın devlet 

ve özel okullar bulunmaktadır. Özellikle matematik ve fen bilimleri öğretimi 

Fransızca veya İngilizce olarak da yapılmaktadır.
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Uluslararası Deneyim : Birden Fazla Dilde Öğrenmek, 
Öğrenciler İçin Bir Avantajdır.

Dünya genelinde birçok üniversite veya Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 

yapılan pek çok çalışma, EMILE temelli çift dilli veya ikili dil programlarının 

öğrencilere önemli faydalar sağladığını, yetişkinlik döneminde ise Uluslararası 

deneyimlerde avantajlı oldukları doğrulanmaktadır.

Daha Başarılı Bir Beyin

Her dil, kendi karmaşık kurallarını, düzenleme sistemlerini ve sözlüklerini içerir. 

Özellikle, Fransızca ve Türkçe, tamamen farklı iç organizasyonlara, farklı dil 

gruplarına ait iki dil olarak, öğrencinin zekasını geliştirmek için bir avantaj 

sağlar. Bu yapılar arasında dönüşümlü geçiş yapmak, çocuğun beyninin 

karmaşıklıkla başa çıkmasını ve yeni modelleri öğrenmesini sağlar. Öğrenci her 

dilde ilerledikçe ve iletişim kurduğunda bilişsel düşünme ve problem çözme 

gibi temel öğrenme becerilerini de geliştirir.

Gelişmiş Hafıza

Birçok dili aynı anda öğrenmek, özellikle Türkçe ve Fransızca gibi birbirinden 

farklı iki dil sistemiyle, uzun vadede bellekte kelime dağarcığını artırır. İki dilde 

öğrenme çabaları nedeniyle, çift dilli öğrencilerin belleği daha fazla zorlanır. 

Üniversite çalışmaları, çift dillilerin daha iyi bir belleğe sahip olduğunu ve tek 

dillilere göre uzun süre yüksek düzeyde bilişsel yetenekleri koruduklarını 

göstermiştir. Beyin daha fazla zorlandığı için bellek, gözle görülür bir şekilde 

güçlenir.
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Çoklu Görev Becerilerinin Gelişimi

İki dilin aynı anda öğrenilmesi, çocuğun beyninin gün içinde iki farklı konuşma, 

yazma ve yapı sistemleri arasında geçiş yapmasını gerektirir. Pennsylvania 

Eyalet Üniversitesinde yapılan bir araştırmaya göre" code switching" becerisi, 

çift dil eğitimi alan kişilerin çoklu görev konularını mükemmel yaptığını 

belirlemiştir.

Yüksek Akademik Performanslar

Çift dilli program alan öğrencilerin, tek dilli eğitim programı alan arkadaşlarına 

göre daha yüksek performans gösterdikleri saptanmıştır. Matematik, fen 

bilimleri, dilbilgisi, coğrafya vb. gibi dersleri birden fazla dilde öğrenmek, 

kavramlaştırmaya ve kavramların hatırlanmasına yardımcı olur. Bilginin birden 

fazla branş öğretmenleri tarafından oluşturulması, öğrenme yöntemlerinin ve 

durumlarının çeşitliliğini sağlar; bu da pedagojiyi zenginleştirir ve öğrencilerin 

kazandıkları içerikleri artırır.

Farklı Bağlamları Anlama 
ve Daha Kolay İletişim 
Kurma Yeteneği

Çok dilli olmak, yeni kaynaklardan 

içerikleri kolayca özümseme 

olanağı sağlar: seyahatler, 

televizyon programları, filmler, 

şarkılar, farklı dillerde kitaplar. Çok dilli bir bireyin, yeni insanlarla temas kurma 

olasılığı daha yüksektir ve bu da özgüvenini artırır. Tüm bu etkileşimler, hayata 

dair yeni ve farklı perspektifler kazandırarak duygusal iyilik halini güçlendirir.



La Petite Ecole Yöntemi : EMILE’i 
tüm programa uygulasak ne olur? 
(Avrupa Dilleri ile Disiplinler Arası 
Eğitim)

La Petite Ecole’de, öğrencilerimiz 
ilkokuldan itibaren matematik, fen bilimleri, 
tarih, coğrafya, sanat, spor, ahlak ve 
medeniyet eğitimi gibi tüm dersleri Türkçe 
ve Fransızca olarak öğrenirler.

Türk Milli Eğitim programı, sınıfta sırayla 
görev yapan iki öğretmen tarafından iki 
dilde öğretilir. Program, uluslararası 
sistemlerden gelen beceriler, bilgiler, 
yöntemlerle zenginleştirilir. Fransızca dilinin 
(konuşma, okuma, yazma) öğrenimi, bir 
Fransız okulunun içeriklerine dayanır. 
Öğrenciler ayrıca ilkokulda İngilizce dersleri 
alır ve daha sonra ortaokulda EMILE 
sistemiyle (üç dilde eğitime) devam ederler.

La Petite Ecole'da, öğretmen Fransız, 
Fransızca konuşan ülkeden gelen, ilkokul 
öğretimi konusunda deneyimli ve bu alanda 
diplomaya sahip bir öğretmendir.

Bu yöntem, Türkiye'de ilk kez uygulanan 
mükemmel bir eğitim sunan eşsiz 
yöntemdir.
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Dönüşümlü Ders Öğretimi
Öğrenciler, çift dilli bir sınıfta eğitim alır. Türkçe öğretmeni ve Fransızca 
öğretmeni gün içinde sırayla ders verir. Oturumlar sırasıyla Türkçe ve Fransızca 
olarak gerçekleştirilir. Haftada bir kez, her iki öğretmen de öğrencilerin çift dil 
yeteneklerini göstermeleri için çift dilli bir oturum düzenler (‘’code switching’’).

Ana Kavramlar

Süreklilik
Bir öğretmen haftanın ilk günü, ilk ders yeni bir konu başlatır. Diğer öğretmen 
ikinci gün aynı konuyu ikinci dilde devam ettirir. Öğrenciler, aynı defterlere ve 
aynı materyallere bir kez Türkçe, bir kez de Fransızca yazı yazarlar. Sınıftaki 
sözlükler ve afişler çift dillidir.

İkililik
Her iki öğretmen, Türk programlarını
zenginleştirmek üzerine yıl boyunca
birlikte program yapar ve ardından
haftalık planı birlikte hazırlar. Öğrenci
başarıları çift dilde değerlendirilir.

Genelleme
Tüm dersler EMILE (Entegre Yabancı Dil Eğitimi) kapsamında öğretilir : yarısı 
Türkçe, yarısı Fransızca. İstanbul'daki diğer çift dilli ilkokullar şu ana kadar bu 
hedefe ulaşmamışlardır. Sadece La Petite Ecole bu yönde bir amaca sahiptir.
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Yüksek nitelikli profesyoneller tarafından yürütülen, iyi 
hissettiren bir program...

Bu tür iddialı bir programın uygulanabilmesi için deneyimli 
profesyoneller ve yüksek seviyeli bir yönetim gerekir.

Pedagojik direktörümüz Bruno Delvallée, bu çift dilli 
programın uygulanmasından sorumlu bir Fransız eğitim 
uzmanıdır. Fransa ve yurtdışında Milli Eğitim Müfettişi 
olarak görev yaptı. Dil öğretimi ve öğrenme mühendisliği 
konusunda uzman olan Delvallée, eğitim bilimlerinde 
yüksek lisans derecesine sahiptir.

Öğrencinin öğrenme yolunun (gidişatının), öğretmenin öğretme programını 
eşzamansızlaştıran ilerici, belgeleyen ve olumlu değerlendirme yöntemlerine 
dayalı bir eğitim kavramı geliştirmiştir.

Fransa'da ilkokul öğretmenliği, öğretmen eğitmeni, ardından pedagojik danışman 
ve Asya-Pasifik bölgesinde AEFE'de müfettiş olarak mesleki geçmişi ardından 
2017-2022 yılları arasında Türkiye Fransız Enstitüsü'nde Eğitim İşbirliği Ataşesi 
olarak görev almıştır. Delvallée, eğitim kurumlarının pedagojik organizasyon 
koşulları, çok dilli öğretim geliştirme, öğretmenlere rehberlik ve danışmanlık 
konularında Dünya çapında tanınmış bir uzmanlığa sahiptir. Okulumuzun Anadolu 
yakası Ataşehir kampüsündeki çok dilli mükemmelliği hedefleyen okul projesinin 
mimarı ve uygulayıcısıdır.
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Kısaca: Neden çok dilli bir eğitim seçmelisiniz?

Çocuklarınızın zekasını geliştirir.

Öğrencilerin her dersin bilgi ve becerilerini iki dilde, birbirini tamamlayan iki 
pedagojik yaklaşımla öğrenerek, bilgi, yeteneklerini dikkate değer bir şekilde 
geliştirir. 

Çocuklarınızın öğrenmeye olan motivasyonunu artırır.

Yeniliklere maruz kalmak, zengin ve farklı pedagojik etkinlikler öğrencileri 
motive eder. Öğrenme isteğini arttırır, dünyaya ve bilgiye daha fazla merak 
uyandırır. 

Çocuklarınızın kültürünü geliştirir.

Farklı ülkelerden gelen öğretmenlerle öğrenmek, çocuklarınızın kişisel 
kültürünü zenginleştirmelerine olanak tanır. Zihinsel yetenekleri güçlenir, 
daha açık fikirli olurlar ve diğer kültürleri daha iyi anlama yeteneğine sahip 
olurlar. 

Çocuklarınız geleceğin dünyasına hazırlanır.

Çok dilli ve çok kültürlü bir eğitimden faydalanmak, karmaşık bir dünyaya 
hazırlanmak anlamına gelir. Bu, onlara gelecekteki eğitim ve meslekleri daha 
iyi anlama ve gerekli becerileri kazanmanın anahtarlarını sunar.
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Bizimle iletişime geçmek için :

La Petite École primaire 
Şht. Şakir Elkovan Cad.
No: 15, Küçükbakkalköy
34750 Ataşehir / İstanbul
info@lapetiteecole.com.tr
+90 (212) 299 00 40
+90 (546) 559 28 80
+90 (552) 204 22 40


